ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE TREZE TÍLIAS

CHAMAMENTO PÚBLICO

PROCESSO ADMINISTRATIVO 01/2021 - CULTURA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO DE CHAMAMENTO PUBLICO

O Prefeito, Rudi Ohlweiler, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,

especialmente pela Lei Nr 13.019/2014 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo

exarado pela Comissão de Seleção de Projetos designada pelo decreto, 2678/2021, resolve.

HOMOLOGAR o presente Chamamento Público nestes termos:

a) Processo nº 01/2021

b) Chamamento Público

c) Data da Homologação: 14/09/2021

d) A finalidade do presente chamento Público é a formalização por meio de termo de fomento, para

consecução de finalidade de interesse público e recíproco que envolve a transferência de recursos

financiero à organização da sociedade civil (OSC), com apoio da administratação pública municipal

para a execução de preservação da cultura musical austríaca e brasileira e incentivo à iniciação à

musica no município de Treze Tílias/SC, que cumpram integralmente com as exigências da Lei nº

13.019/2014, pelo Decreto Municipal nº 2.276/2017 e Lei Municipal 2.048/2020

e) Participante e Itens declarados Vencedores

– ASSOACIAÇÃO CULTURAL AUSTRÍACA BANDA DOS TIROLESES Valor total R$ 65.000,00

Treze Tílias, dias 14 de setembro de 2021

Rudi Ohlweiler

Prefeito

DOM/SC  Prefeitura municipal de Treze Tílias

Data de Cadastro:  21/09/2021  Extrato do Ato Nº: 3300981  Status: Publicado

Data de Publicação: 22/09/2021  Edição Nº: 3629

* Este documento é apenas um extrato do Ato nº 3300981, não substituindo o

original e sua Edição publicada e assinada digitalmente.

Confira o original em:

https://dom.sc.gov.br/site/?q=id:3300981

Diário Oficial dos Municípios de Santa Catarina - Visualizar Ato https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/site/?r=ato/view&id=3300981

1 of 1 22/09/2021 15:13

https://edicao.dom.sc.gov.br/2021/09/1632331530_edicao_3629_assinada.pdf#page=2336
https://edicao.dom.sc.gov.br/2021/09/1632331530_edicao_3629_assinada.pdf#page=2336
https://dom.sc.gov.br/site/?q=id:3300981
https://dom.sc.gov.br/site/?q=id:3300981
https://dom.sc.gov.br/site/?q=id:3300981
https://dom.sc.gov.br/site/?q=id:3300981